
Pædagog/ pædagogiskassistent 15t/ugen - fast stilling

Pædagog / pædagogisk assistent til DUS – 4 eftermiddage om ugen
Fast stilling på ca. 15 timer ugentligt
 Gl. Lindholm Skole
DUS’en på Gl. Lindholm Skole søger en pædagog eller pædagogisk assistent til en fast stilling på
ca. 15 timer ugentligt med arbejdstid 4 eftermiddage om ugen i DUS.
Tiltrædelse pr. 1. august 2026 eller efter aftale.
Om os
Gl. Lindholm Skole er en mangfoldig skole med mange nationaliteter, hvilket bidrager til en levende
og spændende hverdag.
DUS’en har ca. 220 børn fordelt på tre huse/afdelinger:

DUS A: 0. klasse●

DUS B: 1. klasse●

DUS C: 2.–3. klasse●

Vi har adgang til hal og svømmehal samt gode udendørsarealer. Personalegruppen består af
pædagoger, pædagogmedhjælpere, studerende, DUS-koordinatorer og en afdelingsleder.
Stillingen
Stillingen er en eftermiddagsstilling med virke udelukkende i DUS, hvor du bliver en aktiv del af
børnenes fritid efter skole. Dine opgaver vil blandt andet være:

At skabe trygge og inspirerende rammer for børnenes leg, relationer og fællesskaber●

At igangsætte og deltage i pædagogiske aktiviteter – gerne med fokus på bevægelse, leg og

kreativitet

●

At indgå i tæt samarbejde med kolleger og forældre●

At bidrage positivt til hverdagen i DUS og til udviklingen af fritidspædagogikken●

Vi søger en medarbejder, der:

Er nærværende i mødet med både børn og voksne●

Er imødekommende, opsøgende og positiv i forældresamarbejdet●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig samarbejde på tværs af huse/afdelinger●

Er struktureret og kan tage ansvar og overblik i en travl eftermiddag●

Har kørekort B og har lyst til at tage på ture med børnene i vores 9‑personers biler●

Er fagligt engageret og interesseret i pædagogisk udvikling●

Har kompetencer og/eller interesse inden for bevægelse (vi er en certificeret idræts‑DUS)●

Kan formulere sig tydeligt skriftligt●

Er initiativrig, udadvendt og ser muligheder i nye og anderledes udfordringer●

Derudover er det vigtigt for os:

At du har lyst til at bringe dine særlige interesser og kompetencer i spil

– fx inden for bevægelse, musik, kreative aktiviteter, gaming, natur, cirkus, parkour eller

lignende

●

Vi tilbyder:

En spændende DUS med stor medindflydelse på indhold og aktiviteter●

Glade børn og engagerede forældre●

Et rummeligt, respektfuldt og fleksibelt arbejdsmiljø●

En aktiv personalegruppe med fokus på tværfagligt samarbejde●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling●

Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
 DUS-leder: Sandie Jellesen, tlf. 93 52 03 30
Ansøgningsfrist den 11. maj 2026 kl 12
Vi forventer at vi afholder samtaler mandag den 18. maj 2026 fra kl 14.30.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.



Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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